
入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度　町村情報システム用帳票調達等委託

入札日 平成３０年　７月　６日（随意契約）

予定価格 一金　　４，３２６，０４８円

落札価格 一金　　３，５２８，５７６円

落札業者名 (株)ＴＫＣ

入札参加業者 (株)ＴＫＣ

担当課 企画政策課

事業名 平成３０年度　中家村公民館屋根等塗装工事

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　５，０１１，２００円

落札価格 一金　　４，６１１，６００円

落札業者名 (株)さがみ塗装工業

入札参加業者
(株)さがみ塗装工業、桜井塗装(株)、(有)もがみ建装、(株)霧島塗装、
河邊塗装工業【不着】

担当課 自治活動応援課

事業名 平成３３基準年度 固定資産土地評価等業務委託

入札日 平成３０年　７月　６日

予定価格 一金　　２２，６１５，２００円

落札価格 一金　　１８，６８４，０００円

落札業者名 朝日航洋(株)

入札参加業者
朝日航洋(株)、第一航業(株)、(株)ゼンリン【辞退】、(株)こうそく、
国際航業(株)【辞退】、アジア航測(株)

担当課 税務窓口課

1 ページ



入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度 公図及び地番集成図電子化及びシステム導入業務委託

入札日 平成３０年　７月　６日

予定価格 一金　　７，４８４，４００円

落札価格 一金　　６，６９６，０００円

落札業者名 朝日航洋(株)

入札参加業者
朝日航洋(株)、(株)湘南【辞退】、第一航業(株)、(株)八州、(株)こうそく、
国際航業(株)【辞退】、アジア航測(株)

担当課 税務窓口課

事業名 平成３０年度 開成町防災行政無線デジタル化調査・設計業務委託

入札日 平成３０年　７月１２日

予定価格 一金　　５，０９７，６００円

落札価格 一金　　　　３０２，４００円

落札業者名 (株)東鳳電通設計事務所

入札参加業者
(株)東鳳電通設計事務所、（一財）日本消防設備安全センター、
(株)キュービックエスコンサルティング【不着】、
ビーム計画設計(株)、(株)ディナック中日本

担当課 環境防災課

事業名 平成３０年度 開成町消防団第４分団消防自動車購入事業

入札日 平成３０年　７月１２日

予定価格 一金　　９，７２８，２８９円

落札価格 一金　　９，５９０，４００円

落札業者名 (有)田中モータース

入札参加業者
(有)田中モータース、(有)城北自動車商会【不着】、(株)カトー【不着】、
小宮自動車工業(株)【辞退】

担当課 環境防災課

2 ページ



入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度 全国瞬時警報システム改修業務委託

入札日 平成３０年　７月　９日（随意契約）

予定価格 一金　　２，０３０，４００円

落札価格 一金　　２，０３０，４００円

落札業者名 三愛電子工業(株)

入札参加業者 三愛電子工業(株)

担当課 環境防災課

事業名 平成３０年度 開成町立園・学校施設等消防設備保守点検業務委託

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　８２０，８００円

落札価格 一金　　８２０，８００円

落札業者名 (株)日報防災

入札参加業者
(株)日報防災、(株)ヒラボウ【辞退】、大東綜合防災(株)、相日防災(株)【辞退】、
(株)足柄防災

担当課 教育総務課

事業名 平成３０年度 開成町人・農地プラン見直し支援業務委託

入札日 平成３０年　７月１０日

予定価格 一金　　２，７４３，２００円

落札価格 一金　　２，４６８，４５３円

落札業者名 (株)流通研究所

入札参加業者
(株)流通研究所、(株)湘南【辞退】、大日本コンサルタント(株)、(株)パスコ、
パシフィックコンサルタンツ(株)【辞退】、国際航業(株)【辞退】、
(株)オリエンタルコンサルタンツ、昭和(株)、朝日航洋課(株)

担当課 産業振興課

3 ページ



入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度 （公委国庫その２）牛島地区他管渠実施設計委託

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　７，７８６，８００円

落札価格 一金　　１，６０９，２００円

落札業者名 (株)技研コンサルタント

入札参加業者
(株)技研コンサルタント、(株)東伸企画設計、日本設計(株)、(株)東洋設計、
(株)日新技術コンサルタント、(株)極東技工コンサルタント、
オリジナル設計(株)、(株)コーセツコンサルタント

担当課 上下水道課

事業名 平成３０年度 下水道工事に伴う町道204号線枝線支障配水管布設替え工事

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　３，１５３，６００円

落札価格 一金　　２，９１６，０００円

落札業者名 (有)矢口水道工業

入札参加業者
(有)矢口水道工業、(有)鈴木設備、(有)草柳設備、(有)コーユー、(株)神成工業、
(株)西湘設備工業、(株)キタムラ

担当課 上下水道課

事業名 平成３０年度 （公国庫その２）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　３，４０２，０００円

落札価格 一金　　２，９８０，８００円

落札業者名 (有)眞間土建

入札参加業者
(有)眞間土建、(株)Ｔ－ＰＬＡＮ、(株)神成工業【辞退】、(有)遠藤造園土木【不着】、
日本建材工業(株)【辞退】

担当課 上下水道課

4 ページ



入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度 水道会計システムデータ移行業務委託

入札日 平成３０年　７月　３日（随意契約）

予定価格 一金　　８７４，８００円

落札価格 一金　　７７７，６００円

落札業者名 (株)フューチャーイン

入札参加業者 (株)フューチャーイン

担当課 上下水道課

事業名 平成３０年度 駅前通り線周辺地区事業計画（案）等作成業務委託

入札日 平成３０年　７月　９日（随意契約）

予定価格 一金　　１０，９２９，６００円

落札価格 一金　　　９，８２８，０００円

落札業者名 玉野総合コンサルタント(株)

入札参加業者 玉野総合コンサルタント(株)

担当課 街づくり推進課

事業名 開成町新庁舎建設工事監理業務委託（継続事業）

入札日 平成３０年　６月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　２８，５１２，０００円

落札価格 一金　　２８，５１２，０００円

落札業者名 (株)松田平田設計

入札参加業者 (株)松田平田設計

担当課 財務課

5 ページ



入札結果
平成３０年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成３０年度 開成町財務諸表（平成29年度分）作成支援業務委託

入札日 平成３０年　７月　９日（随意契約）

予定価格 一金　　１，３０３，５６０円

落札価格 一金　　１，２９６，０００円

落札業者名 ＯＡＧ税理士法人

入札参加業者 ＯＡＧ税理士法人

担当課 財務課

事業名 平成30年度 第81計画区地籍調査事業業務委託

入札日 平成３０年　７月１１日

予定価格 一金　　３，９３１，２００円

落札価格 一金　　３，６７２，０００円

落札業者名 (株)アクト

入札参加業者
(株)アクト、(株)湘南、(株)城山測量設計、神奈川調査設計(株)、
三洋測量設計(株)【辞退】

担当課 財務課

6 ページ


